
ZARZĄDZENIE NR 124/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok 
Augustowskich Placówek Kultury 

 Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 87) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Augustowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe za 2023 rok, w tym: 

a) bilans, 

b) rachunek zysków i strat, 

c) informację dodatkową. 

§ 2. Bilans na dzień 31 grudnia 2023r. zawiera wartości poszczególnych 
składników aktywów i pasywów: 

a) aktywa trwałe - 1.695.644,58 zł, 

b) aktywa obrotowe – 291.407,03 zł, 

c) fundusz własny – 1.125.001,25 zł, 

d) zobowiązania i rezerwy na zobowiązania – 862.050,36 zł. 

§ 3. Rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2023r. do 31 grudnia 
2023r., w którym wykazano: 

a) przychody o wartości – 5.489.544,41 zł, 

b) koszty o wartości -  5.429.090,81 zł, 

c) zysk brutto – 60.453,60 zł. 

§ 4. Informacja dodatkowa zawiera istotne dane i objaśnienia zgodne 
z wymogami określonymi w ustawie o rachunkowości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B920A4A-3602-4144-BDB6-5A9D7AFE43DC. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B920A4A-3602-4144-BDB6-5A9D7AFE43DC. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 124/2024 
Data dokumentu 2024-04-25 
Organ wydający Burmistrz Miasta Augustowa 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 

2023 rok Augustowskich Placówek Kultury 
Identyfikator 
dokumentu 

6B920A4A-3602-4144-BDB6-5A9D7AFE43DC 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1407864113 
Numer seryjny 5FDADAB6E93F39EE1B7AEFD31E69FBBE51CAEAB1 
Osoba podpisująca Sławomir Sieczkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.04.2024 14:32:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany 

Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B920A4A-3602-4144-BDB6-5A9D7AFE43DC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 124/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3

	§ 4
	§ 5


